



**Městská  
část  
Praha 10**

## OBJEDNÁVKA č. OMP/0228/2021

<b>Odběratel:</b>	Městská část Praha 10	<b>Dodavatel</b>	Imramovská – vegetační úpravy, s.r.o.
<b>Adresa:</b>	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	<b>Adresa:</b>	Mladobošlavská 489 190 17 Praha 9 Vinoř
<b>IČ:</b>	00063941	<b>IČ:</b>	27151514
<b>DIČ:</b>	CZ00063941	<b>DIČ:</b>	CZ27151514
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká spořitelna, a.s.	<b>Bankovní spojení:</b>	Raiffeisen bank
<b>Číslo účtu:</b>	9021-2000733369/0800	<b>Číslo účtu:</b>	
<b>Tel.</b>		<b>Tel.</b>	
<b>Email:</b>		<b>Email:</b>	

**Platební podmínky:** převodem  
**Termín dodání:** 30. 4. 2021  
**Místo dodání:** ÚMČ Praha 10  
**Datum vystavení:** 24. 2. 2021  
**Vystavil:**

Název položky	Počet kusů	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
Z důvodu havarijního stavu zahrady u Vás objednááme kompletní rekultivaci části travnaté plochy v areálu MŠ Nad Vodovodem, ulice Chotouňská, Praha 10 <sup>o</sup> .	Kpl.	71. 580 Kč	21%	71 580 Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10.

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění této objednávky spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92c, zákona o DPH<sup>o</sup>. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. Odběratel.

**Cena za objednávku CELKEM bez DPH 71 580 Kč**

**Kontroloval:**

JUDr. Ladislav Pokorný  
Ved. referátu oprav a investic

**Schválil:**

Ing. Jiří Doležal  
Ved. oddělení přípravy a realizace oprav a investic

Objednávku přijímám a akceptuji:

Úřad městské části Praha 10  
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
e-mail: posta@praha10.cz

QF 61-01-05/01

- 3 -03- 2021

Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní  
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

ÚMČ Praha  
QI 61-01-05

**STAVBA** Praha 10, Mateřská škola, ul. Chotouňská  
:  
**OBJEKT** Oddrenážování pozemku v areálu školky  
:

Rekapitulace objektu :

<b>NÁZEV ODDÍLU :</b>	<b>CELKEM KČ</b>
Oddrenážování pozemku	67 080
Ostatní	4 500
<b>Objekt Oddrenážování pozemku celkem bez DPH</b>	<b>71 580</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>15 032</b>
<b>Objekt Oddrenážování pozemku celkem včetně DPH</b>	<b>86 612</b>

**STAVBA :** Praha 10, Mateřská škola, ul. Chotouňská  
**OBJEKT :** Oddrenážování pozemku v areálu školky

Poř.č.	Kód položky	Název položky :	MJ	SOD	Kč/MJ	Kč/celkem
		<b>Oddrenážování pozemku</b>				
		Výkop základu - drenážní jáma do hl.1m bagrem /rozměr jam 2x5m a 1,5x3m/	t	24,00	620,00	14 880,00
		Odvoz a likvidace bioodpadu na skládku /70%/	t	17,00	300,00	5 100,00
		Skládkovné	t	17,00	220,00	3 740,00
		Dodání a rozprostření geotextílie /spodní vrstva a boční stěny dren.jámy/	m2	35,00	100,00	3 500,00
		Kamenivo fr.32/63mm, tl.70cm	t	17,00	550,00	9 350,00
		Doprava materiálu na zakázku	t	17,00	300,00	5 100,00
		Kolečkování materiálu do vzdálenosti 25m	t	17,00	400,00	6 800,00
		Rozprostření kameniva v ploše 15m2	m2	30,00	80,00	2 400,00
		Lehčí utužení vrstev kameniva vibr.deskou /2x 15m2/	m2	30,00	50,00	1 500,00
		Dodání a rozprostření geotextílie /vrstva na kamenivo/	m2	15,00	100,00	1 500,00
		Zemina tl.30cm - využití původní zeminy	t	7,20		
		Kolečkování materiálu do vzdálenosti 25m	t	7,20	400,00	2 880,00
		Rozprostření vrstvy zeminy v ploše	m2	15,00	50,00	750,00
		Založení trávníku drnováním /pokládka tr.koberce/	m2	15,00	140,00	2 100,00
		Travní koberec - dodání +10% prořez	m2	16,00	130,00	2 080,00
					5	
		Doprava trav.koberce na zakázku	kpt	1,00	000,00	5 000,00
		Zaliti vodou - zdroj vody v místě stavby	m3	0,50	800,00	400,00
		<b>Oddrenážování pozemku</b>				<b>67 080,00</b>
		<b>Ostatní</b>				
		Doprava osob na zakázku	kpt	3,00	500,00	4 500,00
		<b>Ostatní</b>			1	<b>4 500,00</b>